

பிரசன்ன தேவாலயம்

Church of The Epiphany
显现堂

407 Jalan Kayu, Singapore 799512



27th October 2024

சுருக்க ஜெபம்

பெந்தெகொஸ்தே திருநாளுக்குப் பின்வரும் இறுதி
ஞாயிறு

இரக்கமுள்ள கர்த்தாவே, உம்மை நேசிப்போருக்காக நாங்கள்
புரிந்துகொள்ளக்கூடாத மேலானவற்றை

ஆயுத்தப்படுத்தியிருக்கிறீர்:

நாங்கள் எல்லாவற்றையும் விடவும் உம் மீது அளவு கடந்த
அன்பு செலுத்தவும், நாங்கள் விரும்பும் அனைத்தையும் விட
மேலான உம் வாக்குத்தங்களைப் பெற்றுகொள்ளும்படியும்,
எங்கள் உள்ளத்தில் உம் அன்பை ஊற்ற வேண்டுமென்று
எங்கள் கர்த்தராகிய இயேசு கிறிஸ்துவின் மூலம்

ஜெபிக்கிறோம். ஆமென்

Collect

Last Sunday of Pentecost

Merciful God, you have prepared for those who love you such
good things as pass man's understanding. Pour into our hearts
such love towards you that we, loving you above all things may
obtain your promises, which exceed all that we can desire,
through Jesus Christ our Lord. Amen

ஆராதனை பாடல்கள் | Service Songs

துவக்கப் பாடல்: போற்றும் போற்றும் புண்ணிய

காணிக்கைப் பாடல்: சந்தோஷம் பொங்குதே,

Mission offering வல்லமை தேவை தேவா

முடிவு பாடல்: இயேசுவே கல்வாரியில் என்னை

Church Of The Epiphany
WhatsApp business account



WhatsApp/Tel: 64814358

Website: churchoftheepiphany.sg

YouTube: Church of the Epiphany - Singapore

Social Media: Facebook.com/cotesingapore

Instagram.com/cotesingapore

Address: 407, Jalan Kayu, S799512

Bishop: The Most Revd Dr. Titus Chung
Asst Bishop: Rt Revd. Low Jee King
Archdeacon: Ven. Daniel Wee
Acting Vicar: Revd. Edison N Wilson
Pastoral Staff: Ps. Lissy Arulsevi

Church vision/சபை தரிசனம்

Conformance to the
Great Commandment,
Commission to the Community

பிரதான கட்டளைக்கு
இணங்கி, சமூகத்திற்குள்
அனுப்பப்படுதல்

Theme for 2024/2024- க்கான
கருப்பொருள்

Nehemiah 2:17
“ARISE AND BUILD”

நெகேமியா 2:18
“எழுந்து கட்டுவோம், வாருங்கள்

November - அக்டோபர் 24
சபை ஜெபம்/
Church prayer



2 Nov - No Hour of Prayer @ COTE
9 Nov - Hour of Prayer @ 3.00 pm
16 Nov - Hour of Prayer @ 3.00 pm
23 Nov - Hour of Prayer @ 3.00 pm
30 Nov - Hour of Prayer @ 3.00 pm

**BIRTHDAY WISHES****பிறந்த நாள் வாழ்த்துக்கள்****WEDDING ANNIVERSARY****திருமண நாள் வாழ்த்துக்கள்**

Thomas Marimuthu

Joslinaa Vincent

Esther Malar D/O Sammuvel

Jennifer Steven

ANNOUNCEMENTS**அறிவிப்புகள்****Church activities in end October & November 2024****நவம்பர் சபை நிகழ்வுகள்**

Date தேதி	Programs and ministry சபை நிகழ்வுகள்	Venue இடம்	Time நேரம்
Wed 30	All Night Prayer முழு இரவு ஜெபம்	2 nd floor sanctuary 2 வது மாடி ஆராதனை ஸ்தலம்	10.00 pm இரவு 10.00 மணிக்கு
Fri 1	Church Bible Study சபை வேதப்படிப்பு	Sanctuary ஆராதனை ஸ்தலம்	7.45pm மாலை 7.45 மணிக்கு
Sat 2	Diocesan Day of Prayer பேராயம் ஜெப நாள்	New Sanctuary @ St Andrew's Cathedral இடம்: புதிய ஆராதனை ஸ்தலம் @ செயின்ட் ஆண்ட்ரூஸ் கதீட்ரல்	10:00 am காலை 10:00 மணி
	Kingdom Kids ministry - Farm Day இராஜ்ஜியத்தின் பிள்ளைகள் ஊழிய - பண்ணை நாள்	Goat farm @ Hay Diaries ஆடு பண்ணை @ ஹே டைரிஸ்	9.30 am காலை 9.30 மணி
Sun 3	Graduation Ceremony பட்டமளிப்பு விழா	Sanctuary ஆராதனை ஸ்தலம்	9.00 am (service time) காலை 9.00 மணி (ஆராதனை நேரம்)
Thu 7	Confirmation retreat திடப்படுத்தல் ரிடிரீட்		7.30 pm மாலை 7.30 மணிக்கு நடைபெறும்.
Sun 10	Confirmation Service திடப்படுத்தல் ஆராதனை	Sanctuary ஆராதனை ஸ்தலம்	9.00 am காலை 9.00 மணி
Tue 12	Ministry Community Meetings ஊழிய குழு கூட்டம்	Humility Room	7.45pm மாலை 7.45 மணிக்கு
Fri 15	Living Room Ministry வீட்டுக்கூட்டங்கள்	Homes @ different locations	7.45pm மாலை 7.45 மணிக்கு
Sat 16	Youth & Young Adults	Day Trip to Batam	
	Retreat For Lay Readers லே ரீடர்களுக்கான ரிடிரீட்	Sanctuary ஆராதனை ஸ்தலம்	9.30 am நேரம்: காலை 9.30 மணி
Sun 17	Teens Outing	Wild Wild Wet	

DIOCESEAN EVENTS 2024

1. Diocesan Synod Meetings

Synod will be held on

Date: 8 & 9 November Friday & Saturday)

2. Ordination

There will be an Ordination Service on

Date: 10 November (Sunday)

Time: 5pm

Venue: St Andrew's Cathedral.

Tithes envelopes 2025

We will be printing the tithes envelopes soon. For those who prefer using digital payment methods (Pay now/Online banking) instead of tithe envelopes, kindly let Sis Sinthiya or Sis Joyce know. Thank you.

ONLINE LIVE STREAM

We will suspend the online live stream from November 2024. Instead, a recording of the service will be sent out later.

WEDDING BANNS I

This is to announce, if God willing, Judith Marissa Jothi daughter of Mr & Mrs Jason Jesudas William intends to get married to Maurice Goh Yu Qing son of Mr & Mrs Goh Peng Kim (Church of the Epiphany -English), on 23rd November 2024 . If there is any lawful objection to the marriage, kindly inform the Acting Vicar in writing. Let us remember the couple in our prayers.

Christmas @ Buangkok 7 December 2024

As we approach the festive season, we invite you to join our heartfelt mission to support 152 families in need through our Christmas charity food drive.

114- sponsored

38- need sponsors

Your contribution of \$100 will provide essential food vouchers and groceries to these families, ensuring they have a joyful holiday. Please submit your donations to Sister Esther Kalaivani by November 15, 2024. Together, we can make this Christmas truly special for those who need it most.

Thank you for your kindness and support.

BREAKFAST & FLOWERS

We want to thank everyone who contributed towards the flowers and morning breakfast

சிங்கப்பூர் பேராயம் நிகழ்வுகள் 2024

1. பேராயம் சினோட் கூட்டங்கள்

அன்று ஆயர் கூட்டம் நடைபெறும்
தேதி: 8 & 9 நவம்பர் (வெள்ளி & சனி)

2. உதவி குரு நியமனம்

தேதி: 10 நவம்பர் (ஞாயிறு)
நேரம்: மாலை 5 மணி
இடம்: செயின்ட் ஆண்ட்ஸ் கத்தீடர்ல்.

தசம்பாக கவர்கள் 2025

தசம்பாகம் உறைகளை 2025 விரைவில் அச்சிடுவோம். தசம்பாகம் உறைகளுக்குப் பதிலாக டிஜிட்டல் பேமெண்ட் முறைகளை (Pay now/ Online banking) பயன்படுத்த விரும்புவோர், சகோதரி சிந்தியா அல்லது சகோதரி ஜோஸ் மத்தியில் தெரியப்படுத்தவும். நன்றி.

ஆராதனை நேரலை

நவம்பர் 2024 முதல் ஆராதனை நேரலை நிறுத்தப்படும். அதற்கு பதிலாக, ஆராதனையின் பதிவு பின்னர் அனுப்பப்படும்.

திருமணத்திற்கான முதலாம் அறிவிப்பு

கர்த்தருக்கு சித்தமானால் நமது ஆலயத்தை சேர்ந்த திரு & திருமதி ஜேசன் ஜேசுதாஸ் வில்லியம் அவர்களின் குமாரத்தி ஜூடித் மரிசா ஜோதி அவர்களும் பிரசன்ன தேவாலயம் ஆங்கில ஆராதனையை சேர்ந்த திரு & திருமதி Goh Peng Kim அவர்களின் குமாரன் Maurice Goh Yu Qing திருமணம் செய்து கொள்ள இருக்கிறார்கள். இவர்களின் திருமணத்திற்கு நியாயமான தடையோ அல்லது காரணமோ இருந்தால் அதை எழுத்து மூலம் சபையின் தலைமை குருவானவருக்கு (பொறுப்பு) தெரியப்படுத்த கேட்டு கொள்கிறேன். திருமணத்தில் இணைக்கப்படும் பிள்ளைகளை ஜெபத்தில் தாங்குமாறு கேட்டுக்கொள்கிறேன். இது இவர்களின் திருமணத்திற்கான முதலாம் அறிவிப்பு.

கிறிஸ்துமஸ் @புவாங்கோக் 7 டிசம்பர் 2024

நாம் கிறிஸ்துமஸ் பண்டிகை காலத்தை நெருங்குகையில், நமது கிறிஸ்துமஸ் தொண்டு உணவு இயக்கத்தின் மூலம் 152 குடும்பங்களுக்கு ஆதரவளிக்கும் உங்களை அழைக்கிறோம். இதுவரை குடும்பங்களுக்கு நிதியுதவி அளித்த 114 தேவாலய உறுப்பினர்களின் நன்றி.

38 குடும்பங்களுக்கு இன்னும் உங்கள் ஆதரவு தேவைப்படுகிறது.

உங்கள் பங்களிப்பான \$100 இந்த குடும்பங்களுக்கு அத்தியாவசிய உணவு வவுச்சர்கள் மற்றும் மளிகைப் பொருட்களை வழங்குகிறது, இது அவர்களுக்கு மகிழ்ச்சியான விடுமுறை இருப்பதை உறுதி செய்கிறது. உங்கள் நன்கொடைகளை சகோதரி எஸ்தர் கலைவாணியிடம் நவம்பர் 15, 2024க்குள் சமர்ப்பிக்கவும். ஒன்றாக, இந்த கிறிஸ்துமஸை மிகவும் தேவைப்படுபவர்களுக்கு உண்மையிலேயே சிறப்பு வாய்ந்ததாக மாற்ற முடியும். உங்கள் உதவிக்கும் ஆதரவிற்கும் மிக்க நன்றி.

காலை உணவு & பூக்கள்

பூக்கள் மற்றும் காலை உணவு நன்கொடை கொடுத்த அனைவருக்கும் நன்றி தெரிவிக்க விரும்புகிறோம்.



LECTIONARY READINGS | திருமறை வாசிப்பு பகுதிகள்

Date தேதி	Old Testament பழைய ஏற்பாடு	New Testament புதிய ஏற்பாடு	Gospel சுவிசேஷம்
27/10	Psalm சங்கீதம் 119:89-104	Hebrews எபிரேயர் 7:23-end	Mark மாற்கு 10:46-end
28/10	Psalm சங்கீதம் 116, 117	Isaiah ஏசாயா 45:18-end	John யோவான் 15:17-end
29/10	Psalm சங்கீதம் 32, 36	2 Timothy 2 திமோத்தேயு 4:9-end	Luke லூக்கா 13:18-21
30/10	Psalm சங்கீதம் 34	Titus தீத்து 1	Luke லூக்கா 13:22-30
31/10	Psalm சங்கீதம் 37	Titus தீத்து 1:15-2:13	Luke லூக்கா 13:31-end
1/11	Psalm சங்கீதம் 111, 112, 117	2 Corinthians 2 கொரிந்தியர் 4:5-12	Matthew மத்தேயு 5:1-12
2/11	Psalm சங்கீதம் 41, 42, 43	Philemon பிலேமோன் 1	John யோவான் 5:19-25



Shalom and Greetings in the Name of our Lord and Saviour Jesus Christ.

We are pleased to announce that the Council of the Church of East Asia (CCEA) has, at its Full Assembly on 13th October 2024, appointed our Diocesan Bishop, Archbishop Dr Titus Chung, as Chairman of CCEA. His appointment takes effect today, 14th October 2024.

CCEA is a fellowship network of the Anglican churches in East Asia. Members of the CCEA include Archbishops, Bishops, Assistant Bishops, Clergy, and Lay people from the Anglican churches in South East Asia, Myanmar, Hong Kong, Japan, Korea, the Philippines and Taiwan as well as representatives from the two associate members of CCEA: the Anglican Church of Australia and the Philippine Independent Church, which is in full communion with the Anglican Communion. The Council conducts its Full Assembly once every four years to elect its Executive Committee.

Let us keep Archbishop Titus and his family in prayer as he takes on this new and important responsibility.

நம்முடைய கர்த்தரும் இரட்சகருமான இயேசு கிறிஸ்துவின் நாமத்தில் ஷாலோம் மற்றும் வாழ்த்துக்கள்.

2024 ஆம் ஆண்டு அக்டோபர் 13 ஆம் தேதியன்று, கிழக்கு ஆசிய சபையின் கவுன்சில் (CCEA) அதன் முழு சட்டமன்றத்தில், CCEA இன் தலைவராக நமது மறைமாவட்ட ஆயர் பேராயர் டாக்டர் டைட்டஸ் சங்கை நியமித்துள்ளது என்பதை மகிழ்ச்சியுடன் தெரிவித்துக் கொள்கிறோம். அவரது நியமனம் இன்று 14 அக்டோபர் 2024 அன்று அமலுக்கு வருகிறது.

CCEA என்பது கிழக்கு ஆசியாவில் உள்ள ஆங்கிலிகன் தேவாலயங்களின் ஐக்கியத்தின் கட்டமைப்பு ஆகும். CCEA இன் உறுப்பினர்களில் தென்கிழக்கு ஆசியா, மியான்மர், ஹாங்காங், ஜப்பான், கொரியா, பிலிப்பைன்ஸ் மற்றும் தைவான் ஆகிய நாடுகளில் உள்ள ஆங்கிலிகன் தேவாலயங்களின் பேராயர்கள், ஆயர்கள், உதவி ஆயர்கள், குருமார்கள் மற்றும் பாமர மக்கள் மற்றும் CCEA இன் இரண்டு இணை உறுப்பினர்களின் பிரதிநிதிகளும் அடங்குவர். ஆங்கிலிகன் சபை ஆஃப் ஆஸ்திரேலியா மற்றும் பிலிப்பைன்ஸ் இன்டிபென்டன்ட் சர்ச், இது ஆங்கிலிகன் கம்யூனியனுடன் முழுமையாக இணைந்துள்ளது. கவுன்சில் அதன் நிர்வாகக் குழுவைத் தேர்ந்தெடுப்பதற்காக நான்கு ஆண்டுகளுக்கு ஒருமுறை அதன் முழு சட்டமன்றத்தை நடத்துகிறது.

பேராயர் டைட்டஸ் மற்றும் அவரது குடும்பத்தினர் இந்த புதிய மற்றும் முக்கியமான பொறுப்பை ஏற்றுக்கொள்வதால் ஜெபிப்போம்.